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GELİN ÇEYİZİ  

NE OLDU  

 Kayseri Ticaret Odası'n-
da düzenlenen Türkiye Temmuz 
Ayı Dış Ticaret Rakamları Basın 
Açıklaması, iş dünyasının ve ba-
sının yoğun ilgisiyle gerçekleşti.  
 Etkinliğe, AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan 
da katıldı. Ticaret Bakanı Prof. 

Dr. Ömer Bolat’ın liderliğinde ger-
çekleşen toplantıda, Temmuz a-
yına ait dış ticaret verileri detaylı 
bir şekilde paylaşıldı.
TİCARET RAKAMLARININ 
ÖNEMİ VURGULANDI
 Toplantıda konuşan Vekil 
Necmettin Erkan, Türkiye'nin 

Kayseri'de gerçekleşen Dış Ticaret 
Rakamları Basın Açıklamasına yoğun ilgi

Etkinliğe, 
AK Parti 
Kırşehir 

Milletvekili 
Necmettin 
Erkan da
 katılım 
sağladı

 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakan Yardımcısı Hasan Suver’i ma-
kamında ziyaret etti. 
 Görüşme sırasında Çiçekdağı ilçesi 
ile ilgili çevre düzenlemeleri, şehircilik pro-
jeleri ve iklim değişikliğiyle mücadele gibi 
çeşitli konular masaya yatırıldı.
 Başkan Hakanoğlu, Bakan Yardım-
cısı Suver ile yaptığı detaylı görüşmede, il-
çenin mevcut sorunlarını ve ihtiyaçlarını dile 
getirerek, bu konulara yönelik çözüm yolları 
üzerinde görüş alışverişinde bulundu. 
 Görüşme sonrasında açıklama ya-
pan Başkan Hakanoğlu, "Destekleri ve ilgi-
leri için Bakanımıza teşekkür ediyorum," 

Başkan Hakanoğlu’ndan 
Çiçekdağı için büyük adım

Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu'ndan Bakan 
Yardımcısı Suver’e Ziyaret

 Bolu Jandarma Arama 
Kurtarma Timi (JAK), Kırşehir İl 
Jandarma Komutanlığı ve AFAD 

personeline yönelik Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü-
'nün eğitim alanlarında “

  Kırşehir'de depremde
    arama kurtarma 

eğitimi gerçekleştirildi

 Kırşehir’de yaşayan e-
mekliler, uzun süredir bekledik-
leri haberle sevince boğuldu. 

 En düşük emekli aylığı-
nın 12.500 TL'ye yükseltilmesiy-
le ilgili fark ödemelerinin

Kırşehir’de emeklilerin 
beklediği müjde geldi: 

Fark ödemeleri 
7 Ağustos'ta hesaplarda

2'de

2'de

 Kırşehir'in ta-
nınmış ve sevilen iş 
insanı Yüksel Co-
şar'ın kızı Ayşe Co-
şar, 2 Ağustos Cuma 
günü dünya evine 
girdi. 
 Şehrin ö-
nemli sosyal mekân-
larından Ardıçlar Dü-
ğün Salonu'nda ger-
çekleşen bu görkem-
li düğün töreni, Co-
şar ailesinin 

 Coşar Ailesinin Mutlu Günü: 
Ayşe Coşar dünya evine girdi

2'de

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, tarım ve kırsal kalkınma alanında fa-
aliyet gösteren girişimcilere yönelik 

IPARD III 
Programı 
Üçüncü 

Çağrı İlanı 
yayınlandı

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden büyük hibe duyurusu: 
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Kırşehir’de emeklilerin beklediği müjde geldi: 
Fark ödemeleri 7 Ağustos'ta hesaplarda

Coşar Ailesinin Mutlu Günü: Ayşe Coşar dünya evine girdi

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden büyük hibe duyurusu: 

IPARD III Programı Üçüncü Çağrı İlanı yayınlandı

Kayseri'de gerçekleşen Dış Ticaret 
Rakamları Basın Açıklamasına yoğun ilgi

1'den Devam
dış ticaret alanındaki başarılarına dikkat çe-
kerek, bu tür bilgilendirme toplantılarının 
sektör temsilcileri ve kamuoyu için değerli
 olduğunu belirtti.Erkan, "Bakanımıza ve 
tüm ekibine yürekten teşekkür ediyor, çalış-
malarında muvaffakiyetler diliyorum," dedi. 
Ayrıca, Kayseri'de gerçekleşen bu etkinliğin, 
bölgedeki iş dünyası ve ticaret hayatına 
olumlu yansımaları olacağını vurguladı.
TÜRKİYE'NİN TİCARET PERFORMAN-
SI DEĞERLENDİRİLDİ
 Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat 
ise yaptığı kapsamlı sunumda, Temmuz ayı 
ihracat ve ithalat rakamlarını değerlendire-
rek, Türkiye'nin ticaret politikaları ve gele-
cekteki hedefleri hakkında önemli bilgiler 
verdi. Bakan Bolat, "Türkiye'nin küresel ti-
caretteki rolünü güçlendirmek için çalışma-
larımıza hız kesmeden devam edeceğiz," ifa-
delerini kullandı.
BİLGİ ALIŞVERİŞİ VE TİCARET STRA-
TEJİLERİ

 Etkinlik, katılımcılar arasında yoğun 
bilgi alışverişine sahne oldu. Türkiye'nin ti-
caret stratejilerinin daha geniş kitlelere 
ulaştırılması açısından büyük önem taşıyan 
toplantıda, sektör temsilcileri ve katılımcılar, 
mevcut ticaret politikaları ve gelecekteki he-
defler hakkında detaylı bilgiler edindiler.
DESTEK VE KATKILAR SÜRECEK
 Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, bu tür organizasyonların ülke ekono-
misinin gelişimine büyük katkı sağladığını 
belirterek, ticaretin daha da canlanması için 
desteklerinin süreceğini ifade etti. 
 Erkan, Türkiye'nin dış ticaretteki ba-
şarısının ülke ekonomisine olan katkısının al-
tını çizerek, bu tür bilgilendirme toplantıları-
nın önemine değindi.
 Kayseri'de düzenlenen bu önemli et-
kinlik, bölgedeki iş dünyası ve ticaret haya-
tına olumlu katkılar sağlayarak, Türkiye'nin 
ticaret performansının daha da güçlenmesi-
ne zemin hazırladı. 
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
hesaplara yatacağı tarih belli oldu. Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK), fark ödemelerinin 
7 Ağustos tarihinde emeklilerin hesaplarına 
yatacağını duyurdu.
EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI 12.500 TL 
OLDU
 Geçtiğimiz günlerde TBMM Genel 
Kurulu'nda kabul edilen ve Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe giren Vergi 
Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun Teklifi kapsamında, 
en düşük emekli aylığı 12.500 TL'ye yüksel-
tildi. 
 Bu düzenlemeyle yaşlılık, malullük 
ve ölüm aylığı ödenenler ile hak sahiplerine 
dosya bazında 10.000 TL olarak öngörülen 
aylık asgari ödeme tutarı 12.500 TL'ye çıka-
rıldı. Kırşehir'deki emekliler de bu düzenle-
meden yararlanacak.
3 MİLYON 703 BİN 788 EMEKLİ FAY-
DALANACAK
 Bu düzenlemeden Türkiye genelin-

de toplamda 3 milyon 703 bin 788 emekli 
faydalanacak. 
 Kırşehir'deki emekliler de bu kap-
samda fark ödemelerini 7 Ağustos tarihinde 
alabilecekler. SGK’dan yapılan açıklamada, 
"En düşük emekli aylığı 12.500 TL'ye yük-
seltildi, fark aylık ödemelerinizi 7 Ağus-
tos'ta hesaplarınızdan çekebilirsiniz" ifade-
lerine yer verildi.
DİĞER DÜZENLEMELER
 Ayrıca, düzenleme kapsamında 150 
TL olan yurt dışına çıkış harcı da 500 TL'ye 
yükseltildi. Bu miktar her yıl değerleme ora-
nına göre artacak. Bunun yanında, tüm sen-
dikalı memurlar toplu sözleşme ikramiyesi 
olarak 641 TL alacaklar.
 Kırşehir'deki emekliler, bu müjdeli 
haberle birlikte ekonomik olarak bir nebze 
de olsa rahatlayacak.
  7 Ağustos tarihinde hesaplarına ya-
tacak olan fark ödemeleri, emekliler için 
büyük bir destek olacak.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Hakanoğlu’ndan Çiçekdağı için büyük adım
1'den Devam
ifadelerini kullandı.Bu ziyaret, Çiçekdağı ilçesinin geleceği için ö-
nemli adımların atılacağı bir iş birliğinin başlangıcı olarak değerlen-
diriliyor. Başkan Hakanoğlu, ilçenin sorunlarını yerinde ileterek çö-
züm yolları aramaya devam edeceklerini belirtti. 
 Hakanoğlu, Bakan Yardımcısı Suver’in gösterdiği ilgi ve des-
tek için teşekkürlerini iletti ve bu tür iş birliği ziyaretlerinin devam 
edeceğinin altını çizdi. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
mutluluğunu paylaşmak isteyen birçok davetliyi ağırladı.
 Gelin Ayşe Coşar, zarif ve şıklığıyla göz dolduran gelinliği 
ile misafirlerin beğenisini kazandı. Damadın ise şıklığı ve nezake-
tiyle dikkat çektiği bu özel gün, çiftin ilk dansıyla romantik anlara 
sahne oldu. Davetliler arasında Kırşehir'in önde gelen isimleri, aile 
dostları ve çiftin yakın arkadaşları bulunuyordu.
 Düğün töreni, renkli anlara ve coşkulu dakikalara ev sa-
hipliği yaptı. Orkestra tarafından çalınan müzikler eşliğinde misafir-
ler keyifli anlar yaşadı. Gece boyunca süren eğlence, davetlilerin 
mutluluğuna mutluluk kattı.
 Yüksel Coşar, düğün töreninde yaptığı kısa konuşmada, kı-
zının bu mutlu gününde yanında olan tüm dostlarına teşekkür ede-
rek, çiftin birlikte güzel bir geleceğe adım atmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Coşar ailesi, düğün boyunca misafirleriy-
le yakından ilgilenerek, herkese unutulmaz bir gece yaşattı.
 Ayşe ve Yasin çiftine bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
                                        (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
büyük bir hibe desteğinin müjdesini verdi. Müdürlüğün yaptığı 
açıklamada, IPARD III Programı Üçüncü Çağrı İlanı'nın yayınlandığı 
ve 81 ildeki girişimcilere toplam 90 milyon avro hibe desteği sağla-
nacağı belirtildi.
 Duyuruda, "Üretim tarlasındaki fikir tohumlarına destekle-
rimizle can suyu olmayı sürdürüyoruz. 81 ildeki girişimcilere top-
lam 90 milyon avro hibe desteği sağlayacak, IPARD III Programı 
Üçüncü Çağrı İlanı yayınlandı." ifadelerine yer verildi.
GİRİŞİMCİLER İÇİN BÜYÜK FIRSAT
 Bu hibe programı, tarım ve kırsal kalkınma alanında proje-
ler geliştiren girişimcilerin finansal olarak desteklenmesini amaçlı-
yor. Program kapsamında, üreticilere ve girişimcilere yönelik çeşitli 
destekler sunulacak ve bu desteklerin, kırsal bölgelerde ekonomik 
gelişmeyi teşvik etmesi hedefleniyor. Kırşehir ve diğer 80 ildeki gi-
rişimciler için büyük bir fırsat olan bu hibe programı, kırsal kalkın-
mayı hızlandıracak projelere önemli katkılar sağlayacak.
BAŞVURU ŞARTLARI VE DETAYLAR
 Programın detayları ve başvuru şartları hakkında bilgi 
almak isteyen girişimciler, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü'nün resmi internet sitesini ziyaret edebilirler. Müdürlüğün inter-
net sitesinde, başvuru süreçleri ve gerekli belgeler hakkında ayrın-
tılı bilgiler yer alıyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bu duyuru ile birlik-
te üreticilere ve girişimcilere destek olmaya devam edeceğini ve 
bölgedeki tarımsal kalkınmayı teşvik etmeyi sürdüreceğini belirtti. 
Bu büyük hibe desteği, girişimcilerin projelerini hayata geçirmeleri 
ve tarımsal üretimi artırmaları için önemli bir kaynak oluşturacak.
 IPARD III Programı Üçüncü Çağrı İlanı ile birlikte, Kırşehir 
ve diğer illerdeki tarımsal girişimciler için yeni bir dönemin kapıları 
aralanıyor. Bu program, tarım sektörünün gelişimine ve kırsal böl-
gelerin ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sağlayacak. Girişim-
ciler, bu fırsatı değerlendirerek projelerini hayata geçirebilir ve ülke 
ekonomisine katkıda bulunabilirler. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

  Kırşehir'de depremde arama
 kurtarma eğitimi gerçekleştirildi

1'den Devam
Depremde (Kentsel) Arama Kurtarma Eğiti-
mi" verdi.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ta-
rafından yapılan basın açıklamasında, Cum-
huriyetimizin 100'üncü yılında 20 bin arama 
kurtarma personeli yetiştirme hedefi doğ-
rultusunda, 22 Temmuz-02 Ağustos 2024 
tarihleri arasında 87 personelin eğitim aldı-
ğı belirtildi.
 Eğitimin amacı, muhtemel deprem 
durumlarında hızlı ve etkili müdahale yete-
neğini artırmak ve farkındalık yaratmaktır. 
 Bu kapsamda, personel hem teorik 
hem de uygulamalı eğitimlerden geçmiştir. 
 Teorik eğitimlerde, deprem öncesi, 
sırası ve sonrasında yapılması gereken 
temel bilgiler ele alınmıştır. 
 Deprem anında hareket tarzı, kulla-

nılacak ekipmanlar ve arama kurtarma ça-
lışmaları hakkında detaylı bilgi verilmiştir.
 Uygulamalı eğitimlerde ise perso-
nel, enkazda arama kurtarma tekniklerini 
pratik olarak öğrenme fırsatı bulmuştur. 
 Kurtarma ekipmanlarının kullanımı, 
enkaz altından insan kurtarma yöntemleri 
ve güvenli tahliye süreçleri uygulamalı ola-
rak gösterilmiştir.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
alınan eğitimin personelin olası afet durum-
larında daha hazırlıklı ve etkili olmasını sağ-
ladığını, JAK Timi tarafından verilen bu eği-
timin bilgi ve becerilerini artırdığını ve afet 
anlarında hızlı ve etkin müdahaleyi müm-
kün hale getireceğini vurguladı.
  İleriki dönemlerde de bu tür eği-
timlerin düzenli olarak devam edeceği ka-
muoyuna duyuruldu. (SEVGİ ER)

 Hazine destekli kefalet sistemi 
kapsamında bugüne kadar 913,5 milyar li-
rayı aşkın kredi kullandırılırken, bunun 
871,9 milyar lirası ticari kredilerden oluş-
tu. 
 AA muhabirinin Hazine ve Maliye 
Bakanlığı verilerinden yaptığı derlemeye 
göre, teminat yetersizliği bulunan firma-
ların finansmana erişim imkanlarının artı-
rılması amacıyla KOBİ ve KOBİ dışı tüm 
firmalara Hazine destekli kefalet siste-
miyle destek sağlanıyor.
 Sistem kapsamında 2009'dan 
temmuz ayı sonuna kadar kullandırılan 
kredi miktarı 913 milyar 577 milyon 887 
bin liraya ulaştı.
 Bu krediler için sağlanan kefalet 
ise 766 milyar 432 milyon 466 bin lira 
olurken, kefalet risk bakiyesi ise 219 mil-
yar 948 milyon 648 bin lira olarak hesap-
landı.
 Sistem kapsamına işletmelerce 
kullanılan ticari kredi tutarı 871 milyar 
937 milyon 209 bin lirayı bulurken, bu 
kredilere yönelik kefaletin 732 milyar 936 
milyon 428 bin lira olduğu tespit edildi.
 Ticari kredilerin kefalet risk baki-
yesi ise 219 milyar 934 milyon 92 bin lira 
oldu.
Ticari krediler türlerine göre incelendiğin-
de en yüksek payı 649 milyar 667 milyon 
388 bin lirayla işletme kredileri alırken, 
bunu 66 milyar 669 milyon 96 bin lirayla 
yatırım kredileri, 16 milyar 599 milyon 
943 bin lirayla gayri nakdi krediler takip 
etti.
 Sayı olarak ise 1 milyon 376 bin 
668 ticari kredi kullandırıldı.
Kefalet tutarında en yüksek pay ima-
lat sanayi
 Ticari kredilere sağlanan kefalet 
tutarı sektörlerine göre de analiz edildi. 
Buna göre, kefalet tutarı içinde 303 mil-
yar 253 milyon lira ve yüzde 41,38 ile en 
yüksek payı imalat sanayi aldı. Bunu, 245 
milyar 268 milyon lira ve yüzde 33,46 
payla toptan ve perakende ticaret, mo-
torlu araç servis hizmetleri ile kişisel ve 
hane halkı ürünleri, 70 milyar 782 milyon 
lira ve yüzde 9,66 payla inşaat, 28 milyar 
417 milyon lira ve yüzde 3,88 payla taşı-
macılık, depolama ve haberleşme izledi.
Bu arada, söz konusu dönemde 
KOBİ'lere 483 milyar 380 milyon 660 bin 
lira, KOBİ dışı işletmelere de 120 milyar 
501 milyon 616 bin lira kefalet imkanı 
sağlandı. (AA)

Hazine kefaletiyle 
kullandırılan kredi tutarı 

913,5 milyar lirayı aştı
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 Ülke kalkınıyordu.
 Avrupa bizi kıskanıyordu.
 Yollar, köprüler, tüneller açılıyordu.
 Ülkede hızlı trenle ağları yapılıyor-
du.
 Hava alanları, limanlar genişliyor-
du.
 Ekonomi güçleniyordu, ülkeye ya-
tırımcılar geliyordu.
 Güzel günler geliyordu.
 Önümüz bahar deniyordu.
 Ne oldu?..

 Ekonomi geriye doğru freni patla-
mış gibi gidiyor.
 Güzel günleri görmeden zamlar ge-
liyor.
 Baharı görmeden kış geldi.
 Devlet kurumları geriye gidiyor.
 Liyakatsizler amir, müdür, memur 
oluyor.
 Devlet bürokrasisinde İşler yürü-
müyor.
 Ahbap, çavuş, eş, dost, yandaş, 
partili işleri önde gidiyor.
 İş, aş isteyende liyakat değil, poli-
tikada yakının, iktidarda dayın soruluyor.
 Bugün devlet kurumları kadro dol-
muş, oturacak koltuk bulunamıyor.
 Fakat kurumlarda işler liyakat sa-
hiplerinin elinde olmayınca bilgisayarda 
okeyciklerde iş çıkmıyor.
 Tam donanımlı kurum amirleri ve 
atanmışları değil adamı olanlar başlara ge-
liyor.

 Doksanlı yıllara kadar teknoloji ol-
madığı için kamu kurumlarında işler pekte 
tıkır tıkır gitmezdi.
 O dönemlerde bir söz o kadar ünlü 
olmuştu ki, köyde, kentte herkesin ağzın-
daydı.
 Tiyatrolara konu, sinemalara film 
olmuştu.
 “Bugün git, yarın gel.”

 O yılarda devlet dairelerine işi 
düşüp de bu cümleyi bilmeyen yok gibidir.
 Yeniden o günlere doğrumu gidili-
yor.
‘ Bürokrasi’ bu toplumun pekiyi bil-
diği bir çarktır, olumlu bir çağrışım yaptır-
maz.
Bende diyorum ki ey kurum amirleri me-
murları yönetimindeki personellere; vatan-
daşlara.
“Bugün git, yarın gel” demeyin.
Nasıl olsa bu iş sizlerin işi.
 “Şunu bilin ki, bugün çözemediği-
niz sorun yarın gene size gelecek, çözeme-
diğiniz işler yarın gene katlanarak sizler ya-
pacaksınız.
 Böylece çözülmeyen sorunların al-
tında boğulursunuz” dersinize iyi çalışın va-
tandaşı seviniz diyorum.
 Vatandaşlar doğal olarak devlet da-
iresine girdiğinde işinin çabuk halledilmesi-
ni bekliyor.
 Eski durum yok teknoloji birçok iş-
leri anında çözmekte.
 Belki bir iş bir tuşla bitiyor.
 Devlete vergi öderken, askere gi-
derken, nüfus kâğıdı veya ehliyet çıkarır-
ken, iş yeri açarken, işe girerken, ithalat, ih-
racat yaparken bitmeyen bürokrasi sürecini 
anlatan bu söz hep kulağımızda çınlıyor.
 “Bugün git yârin gel”…
 Teknolojinin ilerlemesi ile birlikte 
olumlu gelişmeler olsa da bürokrasinin han-
tal yapısını hala iliklerimizde hissediyoruz di-
yebilirim.

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin 
Erkan, AK Parti İl Başkanı 
Seher Ünsal, Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı Bü-

lent Ozan ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Kırşehir’in 
Mucur ilçesine yeni ata-
nan Kaymakam Emre Ye-
şilbaş’a nezaket ziyaretin-

de bulundular.
 Gerçekleştirilen zi-
yarette, Kaymakam Yeşil-
baş, kendilerini ziyarete 
gelen Milletvekili Erkan ve 

beraberindeki heyete te-
şekkür ederek, duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
 Ziyaret esnasında 
Mucur ilçesinin geleceği 
ve yapılacak çalışmalar 
hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin 
Erkan ve beraberindeki he-
yet, Kırşehir’in Mucur 
ilçesi  Kaymakamı Emre 
Yeşilbaş’a yeni görevinde 
başarılar diledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

AK Parti heyetinden Kaymakam 
Yeşilbaş’a “Hayırlı olsun.” ziyareti

 Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen, 
Kaman ilçesinde gerçek-
leştirdiği ziyaret ve incele-
melerle ilçedeki eğitim fa-
aliyetlerine önemli katkılar 
sundu. 
 Ziyaretlerine İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Serdal 
Bora ile birlikte başlayan 
Gülşen, Kaman Belediye 
Başkanı Emre Demirci'yi 
makamında ziyaret ede-

rek, eğitim-öğretim faali-
yetleri ve belediye ile iş 
birliği içerisinde yürütü-
lecek projeler hakkında 
görüş alışverişinde bulun-
du.
EĞİTİMDE BAŞARI VE 
SORUNLAR MASAYA 
YATIRILDI
 Görüşmede, 
Kaman ilçesinin eğitimdeki 
başarıları ve karşılaşılan 
sorunlar detaylı bir şekilde 

değerlendirildi. 
 Belediye Başkanı 
Emre Demirci, belediye 
olarak eğitim alanında ya-
pılan çalışmalara verdikleri 
desteği vurgularken, yeni 
projeler için de iş birliğine 
hazır olduklarını belirtti. 
 İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen ise 
Kaman ilçesindeki eğitim 
projelerinin geleceği hak-
kında umutlu olduklarını 
ifade etti.
ÖZEL EĞİTİM UYGULA-
MA OKULU İNCELENDİ
 Belediye Başkanlı-
ğı ziyaretinin ardından, 
Gülşen ve Demirci, Kaman 
Cevizkent Özel Eğitim Uy-
gulama Okulu binasında 
incelemelerde bulundu.  
 Karşılıklı iyi niyet 
ve iş birliği mesajlarıyla zi-
yaretlerini tamamladılar.
ÖĞRETMENEVİ VE 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
YERİNDE İNCELENDİ
 Müdür Gülşen, 
Kaman ziyaretinin son aşa-
masında, Kaman İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Serdal 
Bora ile birlikte Kaman Öğ-
retmenevi ve Çok Amaçlı 
Atölye Yapım İşi çalışma-
larını yerinde inceledi ve 
yetkililerden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
EĞİTİME BELEDİYE 
DESTEĞİ SÜRECEK
 Belediye Başkanı 
Emre Demirci, eğitimin 
toplumun her kesimi için 
önemine vurgu yaparak, 
belediye olarak eğitim fa-
aliyetlerine her zaman des-
tek vermeye devam ede-
ceklerini belirtti.
 Bu ziyaretler, 
Kaman ilçesinde eğitim 
alanında yapılacak proje-
ler ve iyileştirmeler konu-
sunda büyük umutlar do-
ğurdu. 
 Müdür Gülşen’in 
ziyaretleri ve iş birliği me-
sajları, Kaman ilçesindeki 
eğitim-öğretim faaliyetleri-
nin daha da gelişeceğine 
dair umutları artırdı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü
Yasin Gülşen’in Kaman ziyaret

 Paris 2024 Olimpiyatları'nda düzen-
lenen Atıcılık 10m Havalı Tabanca müsaba-
kasında Türkiye, gurur verici bir başarıya 
imza attı. 
 Milli sporcularımız Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tar-
han, gösterdikleri üstün performansla 
gümüş madalya kazandılar.
 Gerçekleştirilen müsabakada Astsu-

bay Kıdemli Yusuf Dikeç’İn atış sırasında 
özel gözlük, lens veya kulaklık kullanmama-
sı ve rahat tavrı dünyada ses getirdi. 
 Dikeç’in sakin duruşu ve çift göz 
nişan alışı özellikle yabancı basının dikkatini 
çekti. 
 Türk vatandaşlar ise Dikeç’in bu ba-
şarısını hayranlıkla izledi. 
 Ülke genelinde konuşulan bu olaya 
Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değir-
mencioğlu’da kayıtsız kalamadı.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, başarılı sporcularımızı teb-
rik ederek şu ifadeleri kullandı: 
 "Paris 2024 Olimpiyatları'nda 
Atıcılık 10m Havalı Tabanca müsaba-
kasında gümüş madalya kazanan tem-
silcilerimiz Astsubay Kıdemli Başçavuş 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan'ı 
tebrik ediyorum."
 Bu büyük başarı, Türkiye'nin atıcılık 
sporundaki yetenekli sporcularının uluslara-
rası arenada ne kadar güçlü olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
 Milli sporcularımızı başarılarından 
dolayı kutluyor, gelecekteki yarışmalarda da 
üstün başarılar diliyoruz.(SEVGİ ER)

Paris 2024 Olimpiyatları'nda 
gümüş madalya başarısı

 Zonguldak merkezde ve Ki-
limli ilçesinde ruhsatsız işletildiği tes-
pit edilen 12 maden ocağı kapatıldı.
 Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince ruhsatsız işletilen maden 
ocaklarına yönelik çalışma yürütül-
dü.

 Çalışmalar sonucu il merke-
zinde 7, Kilimli ilçesinde 5 maden 
ocağının ruhsatsız olarak işletildiği 
belirlendi. Kaçak maden ocaklarında 
tespit edilen 1 havalandırma moto-
ru ile 10 metre profil raya el konul-
du.
 Denetimler sonucu 8 şüp-
heliye Maden Kanunu'na muhalefet 
suçundan adli işlem yapıldı. Daha 
önce kapatılmış olan ocağın mührü-
nü bozan 1 şüpheli gözaltına alındı.
 Kaçak ocaklardan 2'si mü-
hürlenerek kapatıldı. 10 ocak ise 
Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) 
Çatalağzı Termik Santrali (ÇATES) 
ekipleri tarafından imha edildi.
(ANADOLU AJANSI)

 12 ruhsatsız maden ocağı kapatıldı
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 İnsan hayatında her şey nasiptir. 
İçtiğin sudan ayakkabı bağcığına varana 
kadar. Tıpkı evlilik gibi. Üstelik her nasip 
vaktine esirdir.
 Nasıl ki ölümü bir saniye erteleye-
miyor, ileri veya geri çekemiyorsanız evlilik 
de öyledir. Vakti gelmedikçe olmaz.
 Evlilikte yaştan daha mühim olan 
bir şey vardır. O evliliği taşıyıp yürütebi-
lecek olgunluğa sahip olmak.
 Evliliği için son model eşya dolu, 
biblolarla süslü, düğünde takılan takıların 
konuşulduğu, bir sürü gezme planının ya-
pıldığı bir daireden ibaret sanmak sanırım 
bu müesseseye yapılan en büyük haksızlık-
tır. 
 Oysa evlilik o dairenin içindekilerin 
fiyatlarına göre değerlendirildiği, "Kullan-
masan da çeyizimde olsun canım!" denilip 
alınan bir yığın eşyadan çok sıcacık bir 
yuva halini alan, muhabbetiyle hem ev sa-
hiplerinin hem de gelenlerin gönlünü ısın-
dıran, en baştan mescit, ilim yuvası ve sof-
ralarının suffa halini aldığı bir yer olmalıdır.
 Evin direği olarak "baba" sıfatını 
üstlenecek olan erkek bilinse de anne ola-
rak evi yuva yapan, hem eşine hem evlat-
larına yol gösterip cennetin ayaklarının al-
tında gizleneceği, önce kendini sonra evlat-
larını sonra da nesiller yetiştirecek olan "ka-
dındır." 
 Ancak bunların olabilmesi için er-
keğin ve kızın evlilik öncesinde aileleri tara-
fından iyi bir şekilde yetiştirilmesi gerekir.
 İyi bir evlilik için gereken bazı şart-
lar vardı. 
 Mesela taraflar saygı çerçevesinde 
seviyeli görüşmeler gerçekleştirmelidir.
 ▪ İki tarafta birbirini araştırmalı, so-
ruşturmalıdır.
 ▪ Her iki tarafın hem maddi hem 
manevi olarak denkliği mühimdir. Çünkü 
kuş tek kanadıyla uçamaz.
 ▪ Her iki tarafta sadakat sahibi, say-
gılı, güvenilir, muhabbetli ve ölçülü olmalı-
dır.
 ▪ Evlenme niyetinde olan kişiler ön-
celiklerini görüşme sürecinde karşı tarafa 
iletmeli, " Şu iş bi olsun da söylerim." şek-
linde düşünmemelidir.
 ▪Düğün sonrasında aileler gençle-
rin evine, aldıkları kararlara müdahale et-
memelidir. 
 "Onlar genç bilemezler, yanlış ya-
parlar." diye düşünülmemeli ve çok ciddi 
bir mesele olmadıkça hata yapmalarına izin 
verilmelidir. 
 Çünkü insan hata yaptıkça öğrenir.

 ▪Çocuk olmadan önce anne ve 
baba adayları kendilerini maddi, özellikle 
manevi olarak hazırlamalıdır.
 Çocuğun eğitiminde ve yetiştirilme 
sürecinde anne ve baba birlikte hareket et-
melidir.
 Nene ve dedeler kusura bakmasın-
lar ama en çok bu dönemde hata yapıyor-
lar. 
 Anne veya baba bir şeye hayır 
diyor yasaklıyorken nene ve dedeler el al-
tından çocuğu destekliyor, yasağı yok sayı-
yorlar. 
 Çocuk küçükken "Bizim çocuğu-
muz." büyüyünce "Yetiştiremediniz, sizin 
çocuğunuz!" oluyor.
 Bir hanım çalışsın veya çalışmasın 
erkek eve geldiğinde "Ben çok yoruldum." 
deyip kenara çekilmemeli. 
 Eşinin hem bedenindeki hem de 
gönlündeki yükleri hafifletmeli, sünnete ri-
ayet ederek eşine yardımcı olmalıdır. 
 Hanımefendi ise eşinin maddi ma-
nevi zor zamanında elinden tutabilmeli, 
"Bu günler geçer elbet." diyerek ona des-
tek olmalıdır.
 Zaten 3 günlük olan dünyada mu-
habbetten, dik ve sağlam bir duruşa sahip 
olmaktan, değerlerinize ve ailenize sahip 
çıkmaktan KORKMAYIN.
 Yazar Neslihan BEYHAN, “Gelin Çe-
yizi” adlı eserinde bu konuları ele alıyor. 
"İnsan hayatında evlilikle beraber yeni bir 
sayfa açılır. 
 Bu sayfada eşlerin adeta birlikte 
bir resim çizmeleri istenir. Bu resim çizme-
nin belirli kuralları olduğu da kendilerini ha-
tırlatılır." der. 
 Gemiyi ilk fırtınada terk etmemek 
gerekir. Çünkü gemiyi ilk terk edenler fare-
lerdir. 
 Ancak onca müdahaleye rağmen 
dümeni tutamıyor, gemiyi ilerletemiyorsa-
nız daha fazla mücadele etmek sizi yor-
maktan öteye gitmez. 
 Daha fazla zarar görmeden o ge-
miyi terk edin ama sonrasında zarar gör-
meyin. 
 Vesselam...

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin 
Erkan, AK Parti Kırşehir İl 
Başkanı Seher Ünsal ve 
AK Parti Mucur İlçe Başka-
nı Aydın Altınok, Mucur'da 
çeşitli ziyaret ve inceleme-
lerde bulundular.
 Heyet, çalışmaları 
devam eden Mucur Millet 
Bahçesi'ni yerinde incele-
yerek projede gelinen son 
aşamaları değerlendirdi. 
 Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Millet Bah-
çesi'nin en kısa sürede ta-

mamlanarak Kırşehir hal-
kının hizmetine sunulması 
temennisinde bulundu.
 Mucur Ziraat 
Odası Başkanlığı'na yapı-
lan ziyarette, AK Parti he-
yeti, Ziraat Odası Başkanı 
İsmet Yıldırım ile bir araya 
geldi. 
 Görüşmede, üre-
tim ve hasat sezonu hak-
kında değerlendirmeler ya-
pıldı. 
 Kırşehirli çiftçilerin 
durumu, karşılaşılan so-
runlar ve çözüm önerileri 

ele alındı.
 Heyet daha sonra 
Mucur Hayrettin Ekim Hu-
zurevi'ni ziyaret ederek bu-
radaki yaşlılarla bir araya 
geldi. 
 Yaşlıların gönülle-
rini alan ve hayır dualarını 
alan AK Parti heyeti, huzu-
revi sakinlerine moral 
verdi.
 Bu ziyaretler, AK 

Parti heyetinin Mucur hal-
kıyla iç içe olmaya ve on-
ların sorunlarına çözüm 
aramaya devam ettiğini 
gösterdi. 
 Mucur'da yapılan 
çalışmalar ve ziyaretler, il-
çenin gelişimi ve halkın re-
fahı için atılan önemli 
adımlar olarak değerlendi-
rildi.
(HABER MERKEZİ)

AK Parti Heyeti Mucur'da

 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz ve Baş-
kan Vekili Yaşar 
Erkal, Ömer Halisde-
mir İmam Hatip Or-
taokulu'na müdür 
olarak atanan Murat 
Muhsin Kaya ve 
Ömer Halisdemir 
İlkokulu'na müdür 
olarak atanan Doğan 
Dalakçı'ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundu.
 Ziyaret sıra-
sında, Eğitim Bir-Sen 
Kırşehir Şube Başka-

nı Fatih Mehmet 
Yavuz, yeni görevle-
rine başlayan mü-
dürlere başarı dilek-
lerinde bulunarak, 
"Müdürlerimize yeni 
görevlerinde başarı-
lar dileriz." dedi. 
 Başkan Veki-
li Yaşar Erkal da mü-
dürlere tebriklerini 
ileterek, eğitimdeki 
kaliteli hizmetlerin 
devamı temennisin-
de bulundu.
 Müdürler 
Murat Muhsin Kaya 
ve Doğan Dalakçı 
ise, ziyaretten duy-

dukları memnuniyeti 
dile getirerek, görev-
lerini en iyi şekilde 
yerine getireceklerini 
ve okullarının başarı 
çıtasını daha da yük-

selteceklerini belirtti-
ler.
Ziyaret, samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşirken, Eğitim Bir-
Sen'in Kırşehir'deki 
eğitim faaliyetlerine 
verdiği destek ve kat-
kılar da konuşuldu. 
 Eğitim Bir-
Sen, yeni atanan mü-
dürlerle birlikte Kır-
şehir'deki eğitim ka-
litesinin daha da ar-
tacağına inandığını 
ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen Kırşehir'den
müdürlere hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir Sağlık İl 
Müdürü Dr. Ertan Değir-
mencioğlu başkanlığında, 
Temel Sağlık İstatistikleri 
Modülü (TSİM) değerlen-
dirme toplantısı gerçekleş-
tirildi. 
 Toplantıya, mü-
dürlük ve bağlı sağlık te-
sislerinin TSİM sorumluları 
katılım gösterdi.
 SAĞLIK 
HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 
ÖNEMLİ BİR ADIM
 Toplantıda, TSİM 
ve hastane istatistikleri 
hakkında kapsamlı değer-
lendirmelerde bulunuldu. 
 Sağlık hizmetleri-
nin etkin ve verimli bir şe-

kilde sunulması için veri 
toplama ve analiz süreçle-
rinin önemi vurgulandı. 
 Bu bağlamda, ka-
tılımcılar arasında bilgi pay-
laşımı ve deneyim aktarı-
mı sağlanarak, sağlık hiz-
metlerinin iyileştirilmesi 
için gerekli adımların atıl-
ması hedeflendi.
 Toplantıya, Destek 
Hizmetleri Başkanı Müca-
hit Düzsöz, Başkan Yar-
dımcısı Birol Doğan ve 
Uzman Emine Başdoğan 
da katıldı. 
 Katılımcılar, sağlık 
istatistikleri ile ilgili mev-
cut durum hakkında bilgi 
alırken, geleceğe yönelik 
stratejiler üzerinde de fikir 

alışverişinde bulundular.
 İSTATİSTİKLER
İN ROLÜ VE ÖNEMİ
 Toplantıda yapılan 
değerlendirmelerde, sağlık 
istatistiklerinin sağlık hiz-
metlerinin planlanması ve 
yönetilmesi açısından kri-
tik bir öneme sahip oldu-
ğu belirtildi. 
 Verilerin doğru ve 
düzenli bir şekilde toplan-
masının, sağlık politikaları-
nın oluşturulmasında ve 
uygulanmasında temel bir 
rol oynadığı vurgulandı.
 Dr. Ertan Değir-
mencioğlu, toplantının ka-
panışında, sağlık hizmetle-
rinin kalitesini artırmak 
için TSİM'in etkin bir şekil-

de kullanılmasının gerekli-
liğini ifade etti. 
 Ayrıca, sağlık ista-
tistikleri konusunda eğitim 
ve farkındalık çalışmaları-
nın devam edeceğini be-
lirtti.
 Bu değerlendirme 
toplantısı, Kırşehir sağlık 
hizmetlerinin daha etkin 
ve verimli hale getirilmesi 
yönünde önemli bir adım 
olarak kaydedildi. 
 Sağlık çalışanları-
nın ve yöneticilerinin bu 
tür toplantılarla bir araya 
gelerek, sağlık hizmetlerini 
iyileştirme hedefiyle çalış-
malarına devam edecekle-
ri vurgulandı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de Temel Sağlık
İstatistikleri Modülü (TSİM) 

Değerlendirme toplantısı

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde dü-
zenlenen aşure et-
kinliği büyük ilgi 
gördü. 
 Mucur İlçe 
Başkanlığı tarafından 

organize edilen et-
kinliğe, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan ve par-
tililer katıldı.

 Etkinlikte ko-
nuşan Başkan Seher 
Ünsal, aşurenin rah-
met, bereket ve bir-
likteliği simgelediğini 
vurguladı. 
 Başkan 
Ünsal, “Aşurede 
rahmet, bereket 
ve birliktelik var-
dır. 
 Mucur İlçe 
Başkanlığımızın 
aşure hayrına ka-
tıldık. Bereketi 
bol, hayırlar kabul 
olsun.” ifadelerini 
kullandı.
 Katılımcılar, 

Mucur İlçe Başkanlı-
ğı'nın düzenlediği 
aşure hayrından 
memnuniyetlerini 
dile getirirken, etkin-
liğin ilçede sosyal da-
yanışmayı pekiştirdi-

ğini belirttiler. 
 Aşure etkin-
liği, vatandaşların 
yoğun katılımı ile 
neşe içinde tamam-
landı.
(SEVGİ ER)

Mucur'da yoğun katılımlı 
Aşure etkinliği düzenlendi
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KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     09.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Denizli prog-
ramı kapsamında Va-
liliği ile İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünü 
ziyaret eden Yumak-

lı, daha sonra Denizli 
Gıda Kontrol Labora-
tuvar Müdürlüğüne 
geçti.
 Burada yet-

kililerden bilgi alan 
Yumaklı, testleri in-
celedi.
 Bakan Yu-
maklı gazetecilere 

yaptığı açıklamada, 
Bakanlık olarak üre-
timden sofraya kadar 
olan sürecin tama-
mında yer aldıklarını 

söyledi.
 Bu süreçlerin 
içerisinde en önemli 
noktalardan birinin 
de gıda güvenliğiyle 

ilgili yapılanlar oldu-
ğunu kaydeden Yu-
maklı, Gıda Kontrol 
Genel Müdürlüğü 
bünyesinde 44 labo-
ratuvarın uluslararası 
akreditasyona sahip 
olduğunu belirtti.
 Bakan Yu-
maklı, Türkiye'de 
özellerle birlikte top-
lamda 148 laboratu-
varın bulunduğunu 
anlatarak, şöyle ko-
nuştu:
 "Bu labora-
tuvarların tamamı 
farklı hususlarda ana-
lizler yapıp sonuçlar 
oluşturuyorlar ve Tür-
kiye'de üretilmiş olan 
ürünlerin ister yurt 
içi tüketimi olsun, 
ister yurt dışı ihra-
catla ilgili konuları 

olsun buralardaki zo-
runlulukları, yüküm-
lülükleri yerine getiri-
yorlar. 
 İçinde bu-
lunduğumuz labora-
tuvarın konusuna 
giren peynirlerle ilgili 
bir tebliğ çalışmasını 
kurum görüşlerine 
açtık. 
 Etiketleri iti-
barıyla yanıltıcı bir so-
nuca ulaştıracak 
olan, farklı peynir tür-
lerinin eritilmesiyle 
birlikte sanki sütten 
yapılmış peynir 
ürünü oluşmuş gibi 
algı veren etiketlerin 
yeniden düzenlen-
mesiyle ilgili çalışma 
başlattık. 
 Burada iste-
ğimiz odur ki tüketi-

cilerimiz herhangi bir 
ürünü aldıklarında 
bunun direkt sütten 
yapılıp yapılmadığını, 
bu peynirin kırıntılar-
dan ya da eritilme su-
retiyle oluşturulan 
bir peynir olup olma-
dığının farkına etiketi 
okuyarak varmış 
olsun. 
 Kurum gö-
rüşleri geldikten 
sonra bu konuda da 
bir netlik oluşacak. 

 Kurum 
görüşleri ve bizim de 
uygulamalarımız doğ-
rultusunda peynir 
tebliğini vatandaşı-
mızın gıda güvenilir-
liğini sağlamak adına 
yürürlüğe koymuş 
olacağız."
 Yumaklı tü-
keticilerin gıda gü-
venliğini sağlamaya 
devam edeceklerini 
sözlerine ekledi.
(AA)

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı'dan peynir 
tebliği taslağına ilişkin açıklama
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 Kırşehir'de eğitim camiası yeni bir 
heyecanla karşılandı.
  Mucur İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, Kaman İlçe Millî Eğitim Müdü-
rü Serdal Bora ve Akpınar İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Yüksel Kurt, görevlerine hızlı bir 
başlangıç yaparak önemli bir ziyaret ger-
çekleştirdi. 
 Yeni müdürler, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Halil İman ile birlikte İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen’i makamında ziya-
ret etti.
 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
yeni ilçe müdürlerini sıcak bir şekilde karşı-
ladı ve onlara başarı dileklerini iletti. 
 Gülşen, "Yeni görevinizde sizlere 
üstün başarılar diliyorum. 
 Eğitimin kalitesini daha da yüksel-
tecek projelere imza atacağınıza olan inan-

cım tam," diyerek desteklerini belirtti. 
 Müdürler, Gülşen'in desteği ve reh-
berliğiyle eğitimde yeni projeler ve iyileştir-
meler üzerinde çalışacaklarını ifade ettiler.
 Bu anlamlı ziyaret, Kırşehir’in eği-
timdeki başarısını artırmak adına önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor. 
 İlçe müdürlerinin göreve hızlı bir 
başlangıç yapmaları ve İl Müdürü Yasin Gül-
şen’in desteği, Kırşehir'de eğitimin kalitesini 
daha da artıracak projelere olan inancı pe-
kiştirdi.
 Eğitim camiası, yeni müdürlerin ye-
nilikçi ve kaliteli projelere imza atacakların-
dan emin. 
 Kırşehir'de eğitimde kaliteyi artır-
mak için atılan bu adımlar, gelecekteki ba-
şarıların habercisi olarak görülüyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğreti-
mi Genel Müdürlüğü 
ile Genç Akademis-
yenler Birliği ortaklı-
ğında düzenlenen 
Söz Kampüsten İçeri 
Programına katıldı. 
 31 Temmuz 
2024 tarihinde çevri-
miçi olarak gerçek-
leştirilen ve Modera-
törlüğünü Öğr. Gör. 
Zeyid Korkmaz’ın 
yaptığı program, üni-
versite tanıtım gün-
leri kapsamında ter-
cih aşamasındaki öğ-
rencilere yönelik dü-
zenleniyor.
 REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
 “ZENGİN 
AKADEMİK KAD-
ROMUZ İLE 
EĞİTİM ÖĞRETİM 
FAALİYET-
LERİMİZİ GER-
ÇEK-
LEŞTİRİYORUZ”
 Söz Kam-
püsten İçeri Progra-
mında Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
fiziki ve akademik du-
rumuna değinerek 
Kırşehir’in doğu ile 
batıyı birbirine bağ-
layan bir köprü gö-
revi gördüğünü anla-
tan Rektör Karaho-
cagil, Kırşehir’in aynı 
zamanda Türkiye’nin 
her yerine rahatlıkla 
ulaşımı olan bir şehir 
olduğunu vurguladı. 
 Üniversite-
mizin da 18 yaşında 
genç bir üniversite ol-

duğuna da değinen 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
genç olmasının yanı 
sıra güçlü bir altyapı-
ya da sahip olduğu-
nu söyledi. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
10 Fakülte, 3 ensti-
tü, 3 yüksekokul, 7 
meslek yüksekokulu 
ve 22 uygulama ve 
araştırma merkezi ile 
İç Anadolu Bölgesin-
de önemli bir üniver-
site olduğunu belir-
ten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, üniversite-
mizin zengin akade-
mik yapısına da de-
ğinerek 979 öğretim 
elemanı ile eğitim öğ-
retim faaliyetlerini 
gerçekleştirdiğini söz-
lerine ekledi.
 REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
 “ÖĞRENCİ
LERİMİZ BARIN-
MA VE ULAŞIM SI-
KINTISI YAŞAMI-
YOR”
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
başarılı çalışmalarına 
konuşmasında yer 
veren Rektör Kara-
hocagil, üniversite-
mizin ülkemiz ve 
dünya sıralamaların-
da önemli bir ko-
numda olduğunu vur-
guladı. 
 Uluslararası 
araştırma merkezle-
rinin sonuçlarına 
söre üniversitemizin 
Nitelikli eğitim sırala-
masında dünya üni-
versiteleri arasında 

üst düzeyde olduğu-
nu dile getiren Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, aynı za-
manda 2024 Paris 
Olimpiyatlarında öğ-
rencilerimizin ülke-
mizi temsil edeceği-
ne de vurgu yaptı. 
 Üniversite-
mizin sosyal yaşam 
alanları hakkında bil-
giler veren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Merkez 
Yerleşkemizde bulu-
nan kafeterya, kü-
tüphane, halı saha 
gibi yerlerin öğrenci-
lerimizin her zaman 
hizmetinde olduğunu 
söyledi. “Öğrencileri-
miz üniversitemizde 
barınma ve ulaşım sı-
kıntısı yaşamıyor.” 
diyen Rektör Kara-
hocagil, öğrenci 
dostu bir üniversite 
ve şehir olduklarını 
belirtti.
 REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
“TÜRKİYE YÜKSE-
KÖĞRETİMİNE 
ROL OLAN BİR 
ÜNİVERSİTEYİZ”
 Konuşması-
nın devamında Rek-
tör Karahocagil üni-
versitemizin kalite ça-
lışmalarına da deği-
nerek, diğer üniver-
sitelere rol model 
olan yazılımlarımızı 
anlattı.  Eğitimde Ka-
lite Güvence Sistemi 
olan Ahi Yeterliğe Da-
yalı Eğitim Programı 
(AYDEP) ile Yöne-
timde Kalite Güven-
ce Sistemi olan Bü-
tünleşik Kalite Yöne-

tim Sisteminin 
(BKYS) üniversitemiz 
tarafından hazırla-
nan yerli bir yazılım 
olduğunu ve çok sa-
yıda üniversiteye sa-
tışının gerçekleştiril-
diğini kaydeden Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, aynı za-
manda üniversitemi-
zin 5 yıllık tam akre-
ditasyon alan üniver-
sitelerden biri oldu-
ğunu dile getirdi. 5 
yıllık tam akreditas-
yon ile mezun olan 
öğrencilerin diplo-
malarının uluslarara-
sı geçerliliğe sahip ol-
duğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin bir-
çok alanda çok ba-
şarılı bir üniversite ol-
duğuna vurgu yaptı.
 REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
 “ÖĞRENCİ
LERİMİZ EĞİTİM 
ÖĞRETİMLERİNİ 
HEM TEORİK HEM 
DE UYGULAMALI 
GÖRÜYOR”
 Konuşmasın-
da ismini Ahi Evran-ı 
Veli’den alan üniver-
site, Ahi Evran-ı 
Veli’nin hayat felse-
fesi ve Ahilik Anlayı-
şını da müfredata ek-
lediklerini anlatan 
Rektör Karahocagil, 
“Ahilik, değer temelli 
bir kalite hareketi-
dir.” dedi. 
 Ahiliğin o dö-
nemdeki bir kalite ça-
lışması olduğunu söy-
leyen Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karaho-
cagil, bu anlayışla ka-
lite çalışmalarına 
devam edeceklerini 
belirtti. 
 Üniversite-
nin aynı zamanda 
Tarım ve Jeotermal 
alanda pilot üniversi-
te olduğunu kayde-
den Üniversite Rek-
törü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahoca-
gil, pilot üniversite 
projeleri kapsamında 
uygulamaya geçir-
dikleri projelerin öğ-
rencilerin uygulama 
alanları olduğunu da 
söyledi. “Pilot Üni-
versite projeleri sa-
yesinde üniversite-
mizin Ziraat Fakülte-
sinde, Sağlık Bilimle-
ri Fakültesinde, Tıp 
Fakültesinde ve Fizik 
Tedavi ve Rehabili-
tasyon Yüksekoku-
lunda eğitim öğretim 
gören öğrencilerimiz 
derslerini hem teori-
de hem de uygula-
mada gerçekleştiri-
yorlar.” diyen Rektör 
Karahocagil, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversite-
sinin bu anlamda uy-
gulama alanları 
geniş bir üniversite 
olduğunu anlattı.
 REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
“SEVEREK YAPA-
CAĞINIZ MESLEK-
LERİ SEÇİN”
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak uluslararası-
laşmaya da büyük 
önem verdiklerini 
dile getiren Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, çok sayıda 
uluslararası düzeyde 
üniversite ile ikili iş 
birliği anlaşmaları ol-
duğunu kaydetti. 
 Konuşması-
nın sonunda tercih 
yapacak öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
hayatlarının dönüm 
noktası olan bu ter-
cih dönemini çok iyi 
düşünerek geçirme-
lerini önerirken yap-
mayı sevdikleri mes-
lekleri tercih etmele-
ri tavsiyesinde bu-
lundu. 
(HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, yetim ço-
cuklar ve aileleri için 
anlamlı bir piknik et-
kinliği düzenledi. 
 İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatör-
lüğü tarafından bu 
yıl ikincisi organize 
edilen etkinlik, Güz-
ler Parkı'nda gerçek-
leştirildi. 
 Programa İl 
Müftüsü Mustafa 
Tekin, İl Müftü Yar-
dımcısı Zeynep 
Önen, müftülük çalı-
şanları, yetim çocuk-
lar ve aileleri katılım 
sağladı.
 Etkinlikte ko-
nuşan İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, İslam 
dininin yetimlere ver-
diği önemi vurguladı. 
Tekin, "Yüce dinimiz 
İslam, yetimi koru-
yup gözetmeye çok 
önem veriyor. 
 Yetimler bize 
Allah emanetidir. 
 Onları dert-
leriyle, üzüntüleriyle 
baş başa bırakmaya-
cağız. 

 Koruyup gö-
zeteceğiz. 
 Kendilerine 
yetimliğin acısını du-
yurmamaya çalışaca-
ğız. 
 Toplum çar-
kının içinde ezilmele-
rine göz yummaya-
cağız. 
 İlk inen 
ayetlerde de yetim-
lerin gözetilmesine 
vurgu yapıldığı görü-
yoruz," ifadelerini kul-
landı. 
 Ayrıca Tekin, 
etkinliğe katkı sağla-
yan herkese teşek-
kür ederek, İsrail'in 

İsmail Haniye'ye dü-
zenlediği saldırıyı la-
netledi.
 "Unutursan 
Yetim Kalır" sloga-
nıyla düzenlenen et-
kinlikte, Ömer Halis 
Demir İlköğretim 
Okulu'nda açılan 
proje hafızlık öğren-
cileri ile yetimler bir 
araya geldi. 
 Bu sayede 
hem öğrenciler kay-
naştı hem de farklı 
etkinliklerle doyasıya 
eğlenmeleri sağlan-
dı.
  Yemek ikra-
mının ardından ço-

cuklar, İslam sanat-
larının vazgeçilmezi 
olan ebru çizimi, Nas-
rettin Hoca fıkraları, 
halat çekme ve çuval 
yarışı gibi etkinlikler-
le huzurlu bir gün ge-
çirdi. 
 Program so-
nunda İl Müftüsü 
Tekin, çocuklara çe-
şitli hediyeler verdi.
 Bu anlamlı 
etkinlik, yetim ço-
cukların yüzünü gül-
dürürken, toplumun 
her kesiminden des-
tek gören bir organi-
zasyon olarak dikkat 
çekti.(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil “Söz Kampüsten 
İçeri” Programında KAEÜ’yü anlattı

Kırşehir'in Yeni İlçe Millî Eğitim 
Müdürleri görevlerine hızlı başladı

Kırşehir İl Müftülüğü'nden
 yetim çocuklara 

anlamlı piknik etkinliği
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 Göreve yeni 
başlayan Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal’a ha-
yırlı olsun ziyaretleri 
tüm hızıyla devam 
ediyor. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir Kültür 
ve Turizm Müdürü 
Fikret Fidan, Kayma-
kam Burak Dilaver 
Yampal’ı makamında 
ziyaret etti.
 Ziyaret sıra-

sında Kırşehir’in kül-
türel ve turistik po-
tansiyeli üzerine soh-
bet eden Fidan ve 
Yampal, bölgenin kal-
kınması ve tanıtımı 
için yapılacak proje-
ler hakkında da 
görüş alışverişinde 
bulundular. 
 Fikret Fidan, 
Yampal’a yeni göre-
vinde başarılar diler-
ken, Çiçekdağı’nın 
sahip olduğu zengin 

kültürel mirası daha 
geniş kitlelere tanıt-
mak için birlikte ça-
lışmaktan memnuni-
yet duyacaklarını 
ifade etti.
 Kaymakam 
Burak Dilaver Yam-
pal ise ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
bölgenin turizm po-
tansiyelini artırmak 
adına her türlü iş bir-
liğine açık olduklarını 

ve Kırşehir’in kültü-
rel değerlerini koru-
yarak tanıtmayı he-
deflediklerini belirtti.
 Ziyaretin so-
nunda, Fikret Fidan, 
Çiçekdağı’nın kültür 
ve turizm alanında 
gerçekleştireceği pro-
jelerde her zaman 
destek olacaklarını 
vurgularken, Kayma-
kam Yampal da bu 
tür ziyaretlerin böl-
gesel kalkınmaya 

önemli katkılar sağ-
ladığını ifade etti.
 Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal’a yöne-
lik hayırlı olsun ziya-
retlerinin devam ede-
ceği belirtilirken, böl-
gedeki diğer kamu 
kurum ve kuruluşları 
temsilcilerinin de 
kendisine olan ilgisi 
dikkat çekiyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI TESİSLERDE YER 
ALAN VE KIRMIZI ETİKETLİ OLAN ASANSÖRLERİN MAVİ ETİKETE 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN                                  :   2024/1014612
1-İdarenin
a) Adı                               :  KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
                                            GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 
                                            VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                          :  Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşehir 
                                            40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası                            :   https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                            :  KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
                                           BAĞLI TESİSLERDE YER ALAN VE KIRMIZI 
                                           ETİKETLİ OLAN ASANSÖRLERİN MAVİ ETİKETE 
                                           DÖNÜŞTÜRÜLMESİ YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı:  Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Bağlı 5 adet 
                                           yurt tesisi bakım ve onarım işi
                                           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                           bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer                   :   Kırşehir Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi      :   Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi       :   Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
                    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :   21.08.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kırşehir Gençlik ve 
                                                                                Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere 
yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi 
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk 
sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer 
alan C) SIHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİ ana başlığı altında yer alan 
C/III. GRUP: ASANSÖR  ELEKTRO-MEKANİK İŞLERİ ve bu işlere ait onarım işleri 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale 
sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

ASANSÖR BAKIM ve  ONARIM İŞİ 

YAPTIRILACAKTIR  KIRŞEHİR GENÇLİK

 VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğ-
lu, 1-7 Ağustos 
Dünya Emzirme Haf-
tası nedeniyle bir 
basın açıklaması 
yaptı. 
 Dr. Değir-
mencioğlu, emzir-
menin çocuk sağlığı 
üzerindeki olumlu et-
kilerine ve anne sü-
tüyle beslenmenin 
önemine dikkat 
çekti.
 Dr. Değir-
mencioğlu, dünya ge-
nelinde çocuklara yö-
nelik birçok koruyu-
cu ve geliştirici et-
kinlik yürütüldüğünü 
belirterek.“Bu bağ-
lamda 1992 yılından 
beri emzirme konu-

sunda farkındalık 
oluşturmak için her 
yıl 1-7 Ağustos ta-
rihleri arasında Em-
zirme Haftası olarak 
kutlanmaktadır.  
 Dünya Em-
zirme Haftası, anne 
sütüyle beslemenin 
tüm dünyada yay-
gınlaşması ve be-
beklerin beslenme-
sinde gelişim sağlan-
ması için 170 ülkede 
kutlanmaktadır.” 
dedi.
 Türkiye’de 
ise Emzirme Hafta-
sı’nın 1-7 Ekim tarih-
leri arasında kutlan-
dığını ifade eden De-
ğirmencioğlu.
  “Ülkemizde 
bebek ve çocuk sağ-
lığına yönelik olarak 

hatalı anne sütü uy-
gulamalarının önlen-
mesi, emzirmenin ko-
runması, özendiril-
mesi ve desteklen-
mesine yönelik ola-
rak yürütülen ‘Anne 
Sütünün Teşviki ve 
Bebek Dostu Sağlık 
Kuruluşları’ programı 
kapsamında her yıl 
1-7 Ekim tarihleri 
arasında Emzirme 
Haftası olarak kut-
lanmaktadır.” diye ko-
nuştu.
 Dr. Değir-
mencioğlu, yapılan 
çalışmaların çocuk-
luk çağı ölümlerini 
emzirmenin tek ba-
şına %13, doğru ta-
mamlayıcı beslenme 
uygulamaları ile bir-
likte ise yaklaşık 

%20 oranında azalt-
tığını ortaya koydu-
ğunu belirtti. 
 “UNICEF’e 
göre; anne sütü ile 
beslenmeyen çocuk-
larda ölüm oranları 
beslenenlere göre 4-
6 kat daha fazla ol-
maktadır. 
 DSÖ verileri-
ne göre ise 5 yaş altı 
çocuk ölümlerinin 
%7'sinden tek başı-
na sorumlu olan bes-
lenme yetersizlikleri, 
yaklaşık yarısının da 
altında yatan temel 
nedeni oluşturmak-
tadır.” ifadelerini kul-
landı.
 Türkiye'de 
anne sütü ve emzir-
menin desteklenme-
si çalışmalarının, 

çocuk sağlığı alanın-
da yürütülen diğer 
programlarla birlikte 
bebek ve çocuk 
ölümlerinin azalma-
sına olumlu etki etti-
ğini vurgulayan 
Müdür Değirmenci-
oğlu, “Bebek ve 5 
yaş altı çocuk ölüm-
lerinde bugüne dek 
elde edilen başarı, ül-
kemizi bebek ölüm-
lerini son 30 yılda 
%80'in üzerinde bir 
oranla en hızlı düşü-
ren 2. ülke konumu-
na getirmiştir.
  Bununla bir-
likte ilk 5’te yer alan 
diğer ülkelerin top-
lam nüfusu ülkemiz-
den azdır.” dedi.
 Dr. Ertan De-
ğirmencioğlu, büyü-
me ve gelişmenin 
ideal şartlarda ola-
bilmesi için, anne 
karnında başlayan 
ve doğumdan itiba-
ren iki yaşın sonuna 
kadar devam eden 
kritik beslenme sü-
recinin önemine de 
dikkat çekti. 
 Dünya Em-
zirme Haftası'nın, 
anne sütüyle besle-
menin önemini vur-
gulamak ve bu ko-
nuda toplumsal far-
kındalığı artırmak 
amacıyla kutlanma-
ya devam edeceğini 
belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu'ndan Dünya 

Emzirme Haftası açıklaması

Kaymakam Yampal’a hayırlı 
olsun ziyaretleri devam ediyor
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Türkiye'nin dört bir ya-
nından Ahi Evran Gençlik Kampı'na 
gelen gençleri ağırlamaya devam 
ediyor. 
 Gençlik Kamplarının 6. dö-
nemini gerçekleştiren müdürlük, 
gençlere hem eğitici hem de eğlen-
celi bir kamp deneyimi sunuyor.
 Kamp süresince gençler, Kır-

şehir'in tarihi ve kültürel zenginlikle-
riyle tanışma fırsatı buluyor. 
 Müze ziyaretleriyle şehrin ta-
rihi hakkında detaylı bilgi sahibi 
olan gençler, rehberler eşliğinde ta-
rihi mekanları gezerken Kırşehir'in 
geçmişi hakkında ilginç bilgiler öğ-
reniyorlar.
 Kamp aktiviteleri, gençlere 
sadece tarih ve kültürle sınırlı kal-

mayan bir deneyim sunuyor. 
 Şarkılar söyleyerek, filmler 
izleyerek ve çeşitli oyunlarla eğlen-
celi vakit geçiren gençler, bu etkin-
liklerle birbirleriyle kaynaşıyor ve 
sosyal becerilerini geliştiriyorlar.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, gençlere unutulmaz bir 
kamp deneyimi sunarak onların 
hem kişisel gelişimlerine hem de 
sosyal becerilerine katkıda bulun-
mayı hedefliyor. 
 Ahi Evran Gençlik Kampı, 
gençlere Kırşehir’in eşsiz atmosfe-
rinde keyifli ve öğretici bir yaz tatili 
sunuyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Okul öncesi eğitimde okullaşma 
oranlarını artırmak ve bu eğitimin çocuğun 
hayatındaki önemine vurgu yapmak ama-
cıyla, Kırşehir de dahil olmak üzere 81 ilde 
festival havası yaşanacak. 
 Ağustos ayı boyunca düzenlenecek 
etkinliklerle, okul öncesi eğitime yönelik far-
kındalığı artırmak ve aile, çocuk ve okul iş 
birliğini güçlendirmek hedefleniyor.
 Kırşehir'deki etkinlikler, çocuklar ve 
aileleri için eğlenceli ve eğitici aktivitelerle 
dolu olacak. 
 Bu kapsamda; sanat atölyeleri, 
doğa gezileri, spor etkinlikleri, hikaye anla-
tım seansları, müzik ve dans gösterileri dü-
zenlenecek. 
 Ayrıca, uzmanların katılımıyla okul 
öncesi eğitimin önemi üzerine seminerler ve 

bilgilendirme toplantıları yapılacak.
 Kırşehir Milli Eğitim Müdürü, "Bu et-
kinliklerle, çocuklarımızın erken yaşta eği-
timle tanışmasını sağlamayı ve ailelerin bu 
konudaki farkındalığını artırmayı hedefliyo-
ruz. 
 Okul öncesi eğitim, çocukların gele-
cekteki akademik ve sosyal başarılarında 
önemli bir rol oynuyor. 
 Bu nedenle tüm ailelerimizi etkinlik-
lerimize katılmaya davet ediyoruz." dedi.
 Kırşehir'deki festival programı, şeh-
rin çeşitli noktalarında gerçekleştirilecek et-
kinliklerle dolu bir ay boyunca sürecek. 
 Tüm halkın katılımına açık olan et-
kinlikler, hem çocuklar hem de aileler için 
unutulmaz anılarla dolu olacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Federasyon-
dan yapılan açıkla-
mada, "Aktif oyun-
culuk kariyerinin ar-
dından A Milli Takım 
Menajerliği, Milli Ta-
kımlar Direktörlüğü, 
TBF Asbaşkanlığı, 
FIBA Yönetim Kurulu 
Üyeliği ve son olarak 
da TBF Başkanlığı 
gibi önemli görevler-
de bulunan Türk bas-
ketbolunun efsane 
isimlerinden Harun 
Erdenay, yeniden 

TBF ailesine katıldı." 
ifadeleri kullanıldı.
 Harun Erde-
nay'ın, ekimde yapıl-
ması planlanan TBF 
Seçimli Genel Kuru-
lu'nda mevcut baş-
kan Hidayet Türkoğ-
lu'nun yeniden seçil-
mesi halinde başkan 
vekili olarak TBF Yö-
netim Kurulu'nda yer 
alacağı belirtildi.
 Açıklamada 
konuyla ilgili görüş-
lerine yer verilen 

TBF Başkanı Hidayet 
Türkoğlu, "Öncelikle 
Türk basketbolu için 
çok önemli ve de-
ğerli bir isim olan 
Harun Erdenay'a biz-
leri kırmadığı ve ara-
mıza katıldığı için te-
şekkür ediyorum. 
 Türk bas-
ketbolu yeni bir 
döneme giriyor. 
 Basketbol 
Gelişim Merkezi'nin 
yapımının tamam-
lanmasıyla hızlı bir 

yükseliş dönemi ya-
şamayı, basketbolu-
muzu yeniden Avru-
pa'nın, hatta dünya-
nın en iyileri arasına 
sokmayı hedefliyo-
ruz. 
 Bu süreçte, 
basketbol camiasın-
daki saygın kişiliği ve 
tecrübesiyle çok 
büyük katkılarının 
olacağına inandığı-
mız için kendisine 
'Yanımızda ol' çağrısı 
yaptık, planlarımızı 
anlattık. 
 Bizi kırmaya-
rak aramıza katıldığı 
için teşekkür ediyo-
rum." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Harun Erde-
nay ise başkan Hida-
yet Türkoğlu ile hem 
oyunculuğunun hem 
de yöneticiliğinin ilk 
yıllarında birlikte 
görev aldığını belir-
terek, "Türk basket-
boluna sportif ve 
idari gelişiminin yanı 

sıra muhteşem bir 
tesis kazandırdığı 
için öncelikle kendi-
sine ve tüm paydaş-
lara teşekkür ediyo-
rum. 
 Bu tesisin 
çok büyük bir açığı 
kapatacağına ve bas-
ketbolumuza ivme 
kazandıracağına yü-
rekten inanıyorum. 
 Benden de 
yeni dönemde ya-
nında olmamı istedi 
ve yapabileceklerimi-
zi düşündüğümüzde 
bu birliktelik kaçınıl-
maz hale geldi. 
 Kendisine bu 
samimi daveti için te-
şekkür ediyorum. 
 Türk basket-
bolunu hak ettiği yer-
lere taşımak için bu-
günden itibaren 
büyük bir istekle ya-
nında olacağımı kıy-
metli spor camiasına 
duyuruyorum." yoru-
munu yaptı.
(AA)

 Paris'te ger-
çekleştirilen oyunla-
rın yedinci gününde 
2 altın, 2 gümüş ve 
3 bronz madalya ka-
zanan Çin, ilk basa-
maktaki yerini koru-
du.
 Ev sahibi 
Fransa ise ABD'yi ge-
çerek ikinci sıraya 
yerleşti. 
 Fransa, 
bugün yapılan oyun-
larda 3 altın, 1 
gümüş ve 5 bronz 
madalya kazanarak 
toplam madalya sa-
yısını 36'ya yükseltti.
 Yüzme bran-
şındaki başarısıyla 
dikkati çeken üçüncü 

sıradaki Avustralya, 
günü 3 altın ve 1 
bronzla tamamlaya-
rak toplamda 22 ma-
dalyaya ulaştı.
 Günü altın 
madalya almadan ka-
patan ABD, toplam-
da 43 madalyayla 

oyunlarda en fazla 
madalya kazanan 
ülke konumunda. 9 
altın madalyası bulu-
nan ABD, ülkeler sı-
ralamasında ikinci sı-
radan dördüncü sıra-
ya geriledi.
 Oyunlarda 

yedi gün sonunda 53 
ülke madalya kaza-
nırken, Türkiye okçu-
lukta bronz, atıcılıkta 
da gümüş madalya 
alarak listede Kosova 
ve Ukrayna'yla birlik-
te 40. sırada bulunu-
yor.(AA)

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü gençlere unutulmaz 

kamp deneyimi sunuyor

Kırşehir'de Okul Öncesi 
Eğitim Festivali başlıyor

Harun Erdenay yeniden 
TBF'de görev yapacak

Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunlarının yedinci gününde

 Çin, liderliğini sürdürdü
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